1

2020 年 6 月 12 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 MCUBS MidCity 投資法人 （コード番号 3227）
 代表者名 執 行 役 員 土 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員オフィス本部長 松 尾   桂
 TEL：03-5293-4150

資産運用会社における監査役の退任に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアル

ティ株式会社において、2020 年６月 19 日開催予定の同社の定時株主総会終結の時をもって、監査役が任期
満了に伴い退任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（退任）2020 年 6 月 19 日付

 監査役（常勤） 磯根 周二

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出
等の手続きを行います。

以 上